
校区外就学希望制度に対する感想・意見
（H17～H20年度集計分　小学校）
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98

63

241

制度に賛成的な意見、感想

兄弟に関する制限に対する意見、感想

人数制限等に関する制限に対する意見、感想

自由校区的な意見、感想

従来の区域外許可基準に関するもの

制度に対する不安、疑問に関するもの

反対意見、必要性を感じないなどの意見、感想

校区の見直し等に関する意見、感想

その他



校区外就学希望制度に対する感想・意見
（H17～H20年度集計分　中学校）
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44

53

23

186

制度に賛成的な意見、感想

兄弟に関する制限に対する意見、感想

人数制限等に関する制限に対する意見、感想

自由校区的な意見、感想

従来の区域外許可基準に関するもの

制度に対する不安、疑問に関するもの

反対意見、必要性を感じないなどの意見、感想

校区の見直し等に関する意見、感想

その他


